OBSAH

I

Oda na potulnou kocku
Odanapotulnoukotku 9
Srpnovy dést 11
Pozdrav od more 12
Troseénici 13
Predjari 14

Ve Starém Mosté
Na scéné 16
Podkrusnohorska
romance 17
Podzimni stesky
Prazsky Odysseus
Swannovo zrcadlo
Machova cesta
do Italie 24
Na okraj 26
Sfinga 28
Honza chodec
Dva pribéhy
Oplakavani jara
Na kalném brehu
Ctenarska laska
Vsiti 34

U neposednych vod
Largo fervente 36

15

18
20
22

29
30
31
32
33

35

118

Pani E. P. 37
Anné Achmatovové...
Za mrtvym pritelem
Tri gracie 40
Pokoutni rozhovor
Kralovska prochazka
Novorocni 43
Vecerni more 44
V polednim tichu
Namori 46
Mlhavy den
Hommage
Setkani 49
Tajny zivot 50
Podzemni zahrada
U Marca Chagalla
U Modré hvézdy
Proti desti 54
Letni karneval
Noéni tazeni
Vyzva Ctverci
Za vétrem

38
39

41
42

45

47
48

51
b2
H3

55
56
57
58

I1

Cestou do Emauz
Hospodsky zalm
Advent 62

61



Posledni list 63
Dusickova 64

Z hlubin 65

Dies calamitatis 66
Viednu 67

Na brehu 68
Nastydly prorok 69
Z Pocatek 70
Cervivé léto 71
Pro sleénu
Dickinsonovou 72
Predjari 73

Sirim 74

Podhari 75

Pod lesem 76
Odjezd 77

Po desti 78
Rozhovor 79
Masopust 80

Pod jazykem 81
Ze Straze 82
Rodnému kraji 83
Klapy 84

Brezen 85

Potmé 87
Listopad 88
Zavsi 89

V Plavsku 90

Cerny den 91
Prosha 92
More 93

Ohlédnuti 94
Rockové jaro 95

Barbore 96
Hadanky 97
Elegie 98

Nedélni vylet 99
Naranni 100

Pocta 101

Zbytecny krik 102
Prasna nedéle 103
Klepadlo 104

Z Apokalypsy 105
Piroustv ostrov =~ 106

Samota 107
Nalovu 108
Holomraz 109
Dziady 110

U Zaboviesk 111
Popelec 112
Mrskut 113

Na Hromnice 114
Chagall 115
Tani 116
Veéerni opus 117



